
Technický list

TextFlow 12

Textilní brašna na nářadí přes rameno GreenPlus, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 692230 1

GTIN 4067263125631

Třída artiklu 61G

Popis

Provedení:
Nové textilní brašny GARANT GreenPlus jsou kombinací toho nejlepšího ze 2 světů: zaujmou
svou udržitelností a současně vysokým komfortem nošení, vynikající ergonomií, vysokou
odolností, nejlepší přístupností a optimální flexibilitou. Jsou vyráběny v souladu s komplexními
a přísnými normami systému bluesign®, který zohledňuje člověka, životní prostředí a zdroje.
Pomozte utvářet udržitelnější budoucnost. S optimalizovaným systémem polstrování pro ještě
ergonomičtější pohodlí.
Textilní brašna na nářadí přes rameno se 2 velkoryse koncipovanými hlavními přihrádkami:
· 1 hlavní přihrádka pro nářadí s 15 zasouvacími přihrádkami a 25 gumovými poutky.
· 1 hlavní přihrádka na dokumenty a písemnosti až DIN A4 a jedna polstrovaná přihrádka

na notebooky až 15 palců.
Taška je navíc vybavena oranžovým zipem a přihrádkou na mobilní telefon a vizitky, poutkem
na tužky a držákem na klíče. Další kapsa na zip na zadní straně tašky přes rameno. Dno chráněné
proti stříkající vodě pomocí lemu proti vodě. Nastavitelné, odnímatelné ramenní popruhy
s polstrováním ramen. Na zadní straně popruh pro upevnění tašky k teleskopickému madlu
kufru. S reflexními pruhy pro dobrou viditelnost.

Technický popis

07.10.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Vnější rozměr délka 450 mm

Vnější rozměr šířka 120 mm

Hmotnost 1 kg

Vnější rozměr výška 320 mm

Udržitelnost GARANT GreenPlus

Řada GreenPlus

Způsob ukládání nástrojů Zasouvací přihrádky

Způsob ukládání nástrojů Zasouvací přihrádky

Druh produktu Přepravní systém pro nástroje

07.10.2024 21:10 2/2


